

C. Bech Holding ApS
Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 70 32 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Christian Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Bech Holding ApS Gunnar Clausens Vej 58 8260 Viby J. CVR-nr.: 25 70 32 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Rasmus Bech
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Befro Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af kapitalandele samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 kr. mod -11.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.740 kr. mod 268.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.375	-11.369
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	249.435	210.057
Andre finansielle indtægter	97.267	95.298
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.683</u>	<u>-25.290</u>
Resultat før skat	307.644	268.696
Skat af årets resultat	<u>15.096</u>	<u>6</u>
Årets resultat	<u>322.740</u>	<u>268.702</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.435	210.057
Overføres til overført resultat	<u>73.305</u>	<u>58.645</u>
Disponeret i alt	<u>322.740</u>	<u>268.702</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.420.028	1.170.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.028</u>	<u>1.170.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.420.028</u>	<u>1.170.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.044	0
Andre tilgodehavender	<u>2.496.523</u>	<u>2.446.730</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.606.567</u>	<u>2.458.730</u>
Likvide beholdninger	<u>47.772</u>	<u>4.150</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.654.339</u>	<u>2.462.880</u>
Aktiver i alt	<u>4.074.367</u>	<u>3.633.473</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.048	402.613
Overført resultat	617.812	544.507
Egenkapital i alt	<u>1.669.860</u>	<u>1.347.120</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.111.305	2.090.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.111.305</u>	<u>2.090.912</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.305	29.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.012	38.473
Selskabsskat	122.848	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.900
Anden gæld	104.037	100.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.202</u>	<u>195.441</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.404.507</u>	<u>2.286.353</u>
Passiver i alt	<u>4.074.367</u>	<u>3.633.473</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	192.556	485.862	1.078.418
Resultatandel	<u>0</u>	<u>210.057</u>	<u>58.645</u>	<u>268.702</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	402.613	544.507	1.347.120
Resultatandel	<u>0</u>	<u>249.435</u>	<u>73.305</u>	<u>322.740</u>
	<u>400.000</u>	<u>652.048</u>	<u>617.812</u>	<u>1.669.860</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.539	1.480
Andre finansielle omkostninger	<u>28.144</u>	<u>23.810</u>
	<u>29.683</u>	<u>25.290</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalinteresser i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.